

Våra försäkringar

Medlemskapet i SPF Seniorerna kostar mellan 150-350 kronor per år (2017). Avgiften varierar mellan föreningarna. Medlemsavgiften består av tre delar varav en del till föreningen, en del vardera till distriktet och förbundet. Föreningens årsmöte beslutar om årsavgiften för nästkommande år, liksom distriktets årsstämmor beslutar om distriktsavgiften.

Avgiften till förbundet fastställs av kongressen och varken förbundsstyrelsen eller förbunds-kansliet kan påverka avgiften mellan kongresserna. Förbundsavgiften är idag 130 kr (2017). From år 2019 är förbundsavgiften 160 kr. I förbundavgiften ingår bland annat försäkringarna:

Mötesförsäkring Skandia

Mötesförsäkringen är en kollektiv olycksfalls-försäkring som gäller möten, aktiviteter, resor med mera som är anordnade av någon förening, distrikt eller förbundet centralt. Försäkringen gäller även under resor till och från sådan verksamhet. Mötesförsäkringen gäller också när någon utför ett oavlönat uppdrag åt SPF Seniorerna. Det kan exempelvis vara utdelning av post och information från föreningen, s.k. ”brevduveverksamhet”, eller arbete i en monter vid en mäsas.

Titta noga på villkoren, särskilt kap 3 och 4.1 och se om du behöver en kompletterande försäkring. Fullständiga försäkringsvillkor kan beställas av Skandia,
0771-16 60 60, spfseniorerna@skandia.se

Organisationsförsäkring Länsförsäkringar

SPF Seniorernas kombinerade företagsförsäkring gäller för SPF-ägd egendom. I försäkringspaketet ingår Grundskyddet samt rättsskyddsförsäkring, förmögenhetsbrottsförsäkring samt en VD/styrelseansvarsförsäkring. Fullständiga försäkringsvillkor kan hämtas på Länsförsäkringars hemsida, www.lf.se eller på SPF Seniorernas intranät. Vid skada- kontakta Länsförsäkringar 08-562 830 00. Uppge försäkringsnummer 9076054.

TIPS!

Försäkringsfrågor är viktiga. Avsätt ett särskilt styrelsemöte när ni sätter er in i vad som gäller för er förening. Kontrollera samtidigt att inventarieförteckningen är aktuell och att t ex datorer, som kan stå hemma hos ledamöter, finns medtagna.

STIM

(Svenska Tonsättares
Internationella Musikbyrå).
www.stim.se

Här finns information om hur
ni kan använda musik i er
verksamhet och när ni behöver
ansöka om Stimlicens.